vel

PUBLICADO EM

Jorna

Edição

Ass. Resp

ESTADO DO PARANÁ

prefeitura ffiunicipal be Qr'è$ fflarrao Do Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°.127/2025
30.01.2025

CONCURSO N°001/2023

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,
considerando o art. 14.8 do Edital de abertura n° 001/2023 e o requerimento do
interessado,

TORNA PÚBLICO:

O deslocamento para o final da lista de classificação das Candidatas
aprovadas no Concurso n° 001/2023, em seus respectivos cargos.

ASSISTENTE SOCIAL
Classificação
10

Nome

MARIANA PANASSOLO

MÉDICO
Classificação
7°

Nome

PAMELLA BUENO SENN

Ficam as candidatas acima descritas passando a figurar como último na
lista classificatória.

Gabinete do Prefeito Munici em 30 de janeiro de 2025.

GERSO ANCISCO GUSSO
Prefeito

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CZP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP.1 78.121.936/0001-68 - E~:.prefeitur~tresbarras.pr.gov.br

29/01/2025, 13:52

M Gmail

E -mail de SoftSul - CONCURSO MÉDICO 40H - FINAL DE FILA

RH PM Tres Barras do PR <rh@tresbarras.pr.gov.br>

CONCURSO MÉDICO 40H - FINAL DE FILA
1 mensagem

Pamella Senn <pamellabuenosenn@gmail.com > 	 29 de janeiro de 2025 às 13:49
Para: "rh@tresbarras.pr.gov.br " <rh@tresbarras.pr.gov.br >

Eu, Pamella Bueno Senn, CPF n° 09479668971, venho por meio deste email solicitar final de fila para o concurso
público para o cargo de médico 40h, da cidade de Três Barras, PR.

Att.
Pamella Bueno Senn

hftps://mail.google.com/mail/u/1/?ik=2afd6910cf&view=pt&search=a1I&permthid=thread-f:1822602729367200543&simpl=msg-f:18226027293672... 	1/1

	Page 1
	Page 2